PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA OS

CARGOS DE PROFESSOR - MATEMÁTICA - PARA ENSINO FUNDAMENTAL

(HABILITADO E NÃO HABILITADO), AUXILIAR OPERACIONAL – SERVIÇOS

GERAIS DE LIMPEZA COZINHA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -

ATO CONVOCATÓRIO N. 035/2023 REALIZADO EM 20/09/2023.

A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº 02/2020-SEMED, torna público o

resultado final da classificação dos candidatos inscritos, nos moldes abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PELA ORDEM DE CRITÉRIOS DEFINIDOS NO

EDITAL:

 Professor - Matemática - Para Ensino Fundamental (Habilitado)

Classificado:

 Nome

1º Kátia Meier

 Professor - Matemática - Para Ensino Fundamental (Não Habilitado)

Classificado:

 Nome

1º Matheus Henrique Schneider

 Auxiliar Operacional – Serviços Gerais de Limpeza e cozinha

Classificados:

 Nome

1º Djenyffer Evangelista Batista

2º Rosemeri Formigari

3º Keila Regina Pachêco Amorim

4º Camila Cristofoletti

5º Ivanilde Santos Monteiro

6º Diego Leonardo Duwe

7º Antonia Gomes da Silva

8º Rita Maria da Silva

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

9º Rosa Maria Ferreira da Silva

10º Alessandra Aparecida de Oliveira

11º Joque Anned Pinto Costa

12º Keila de Souza Ferreira

13º Maria Elielza Ribeiro Sereni

14º Érick Oscar da Costa

15º Jessica Thainara Ribeiro Vieira

Timbó, 21 de setembro de 2023

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO